
s[ f,LoujVn o u]BÝToVÁwtí  n st,nnVoVÁwí
ptso ŽnwÝ zÁKueutwí  ,e [ f,AT,ErsrcÁ Š rroun tsn.No,

wnru;í ruoVn l + , přKpeVneoVÁ one* Nlzeofl,

Ubvtovatel:

Jan Varner, Kunč ice 26

78832 Staré  Město pod Sněž ní kem

Ěo: lsa aqzqt
T el:

www.§tara§kola.eu, www.sbschool.cz

Bankovní  spoj ení :

uuvtovaný, Základní  a Mateřská š kola Brno. Milé nova 14, pří spěvková organizace, 638 00 BRNO, !Č :

49466607

Uzaví rají :

Smlouvu o poskytnutí  ubytovací ch sluŽeb

Ubytovatel přohlaš uje, ž e poskytne uuytouani za smluvenou cenu...430r-KČ  plná penze 
t

V te rm í nu :24 .2.-t.3.2Ot9

pot,o,ou,'.?-..? /  /
Žáci budou ubytováni ve 4-6 lů ž kových pokojí ch. Strava je vydávána 3x denně, po celý den je kllspozicl teplý č aj. Po sní dani a obědu, ž áci

dostanou svač inku. Cena za stravování je stanovena  na osobu a den  sní daně,  oběd,  svaČ ina,

 več eře). Cena ubytování  je stanovena  na osobu a den (cena zahrnuje lož ní  prádlo, vytápěnÍ , spotřebu energie, vody).

Pedagcgicky doprovod.........nad 30 osob, lx pedagogir:ký dozor zdarma, nad 40 osob, 2x pedagogický dozor zdarma

Stolnovací  podmí nky:

Rezervač ní  záloha je %  cenv z předpokládané  ceny za ubytování

- Zruš ení  pobytu do 2 měsí cŮ před pobytem: vrátí metelou zálohu

- Zruš ení  pobytu do 1 měsí ce před pobYtem: vrátí me polovinu zálohy

- :  Zruš ení  pobytu 1 měsí c před pobytem: záloha propadá

V Kunč icí ch, dne ......3.10.2018...

UbytoVatel:

Jan Varner

/ď 4u, ,?c ť ť

Ubytov

Jan Varner, Kunč ice 26, 788 32, staré  Město pod Sněž ní kem, tČ o: zs6 64241, Wwu§lql§Lolau. stara§kola(pgmail.c.pm, tel.:


